АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН»
______________ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН______________

368870 РД с.Тарумовка ул.Шамиля Магомедова - 19 тел 3-10-55, 3-10-20 tarumravon@e-dag.ru

« 7^ » 33 2025г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении Программы профилактики рисков причинения

вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении
муниципального земельного контроля на территории МР

«Тарумовский район» РД на 2025 год

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31 июля 2020
№248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном
контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства
Российской Федерации от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил
разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами
Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям» Администрация МР «Тарумовский район» Республики
Дагестан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении
муниципального земельного контроля на территории МР «Тарумовский
район» РД на 2025 год, согласно приложению.

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте
Администрации МР «Тарумовский район» Республики Дагестан в
информационно коммуникационной сети «Интернет».

Глава админи
«Тарумовский

mailto:tarumravon@e-dag.ru